ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA NAN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                          Ia Nan, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ hòa giải và công nhận hòa giải viên

thuộc Tổ hòa giải thôn Ia Boong, xã Ia Nan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở ngày 20/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/2/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 120/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Công văn số 2964/BTP-PB&TG ngày 28/5/2025 của Bộ Tư pháp về

việc hướng dẫn một số nội dung thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật;

trợ giúp pháp lý; hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật; hỗ trợ pháp lý cho

doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 100/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của HĐND

tỉnh Gia Lai (cũ) quy định mức chi thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã.

                                             QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Kiện toàn Tổ hòa giải và công nhận hòa giải viên thôn Ia Boong, xã

Ia Nan gồm các ông (bà): (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ hòa giải và hòa giải viên thôn Ia Boong thực hiện quyền và nghĩa

vụ theo quy định tại Luật hòa giải ở cơ sở ngày 20/6/2013; Nghị định số

15/2014/NĐ-CP ngày 27/2/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày

25/02/2025 của chủ tịch UBND xã Ia Nan và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị  có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- Thường trực Đảng ủy;

- TT HĐND- UBND, UBMNTTQVN xã;

- HĐPBGDPL;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Quỳnh

- Lưu VT-VP.

DANH SÁCH

Tổ hòa giải và hòa giải viên thôn Ia Boong, xã Ia Nan

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2025

của Chủ tịch UBND xã Ia Nan

Stt Họ và tên
Chức vụ/

Nghề nghiệp
Địa chỉ

Ghi

chú

1 Vương Thị Kiều Thôn trưởng Thôn Ia Boong - Ia Nan

2 Nguyễn Thị Thường Trưởng ban MT Thôn Ia Boong - Ia Nan

3 Đỗ Văn Quyền Tổ ANTQ Thôn Ia Boong - Ia Nan

4 Hoàng Thanh Phong Chi hội  nông dân Thôn Ia Boong - Ia Nan

5 Nguyễn Văn Sơn Hội CCB  Thôn Ia Boong - Ia Nan

6 Nguyễn Thị Nhi Chi hội PN Thôn Ia Boong - Ia Nan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T08:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đặng Văn Hải<haidv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T08:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đặng Văn Hải<haidv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:38:34+0700
	Tỉnh ủy Gia Lai
	Nguyễn Trọng Quỳnh<Nguyen Trong Quynh/HUDucCo/TUGiaLai/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!